Коми Республикаса
събмовмбс

Министерство

ш и п т .1С (А 11В У  финансов ГвСПуОЛИКИ КОМИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный шОЬ20с1ЬООРЦ-
I от А » _ Ш % ^ 2 0 2 ^ Г .

Министерство финансов
Республики Коми

ПРИКАЗ

« ik j>  toOA§li.9L 2023 г. № ZbZ
г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказ М инистерства финансов Республики Коми
от 22 декабря 2011 г. № 251 «Об утверждении Порядка составления и

ведения сводной бюджетной росписи республиканского бюджета
Республики Коми»

Приказываю:
1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Коми от 22 декабря

2011г. №251 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Коми» изменения
согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Коми -
министр В.В. Казаков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства финансов

f  Республики Коми
X  2023 г. №

ИЗМ ЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ Министерства финансов Республики Коми от

22 декабря 2011 г. № 251 «Об утверждении Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Коми»

В приказе Министерства финансов Республики Коми от 22 декабря 2011 г.
№ 251 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной
росписи республиканского бюджета Республики Коми» (далее -  приказ);

в Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи
республиканского бюджета Республики Коми, утвержденном приказом
(приложение):

1) в пункте 3.3:
а) подпункт 10 изложить в следующей редакции:
«10) 110 -  заключение договора (дополнительного соглашения к договору)

между публично-правовой компанией «Фонд развития территорий» и
Правительством Республики Коми о предоставлении и использовании
финансовой поддержки за счет средств публично-правовой компании «Фонд
развития территорий» на проведение капитального ремонта многоквартирных
домов и (или) на переселение граждан из аварийного жилищного фонда и (или) на
модернизацию систем коммунальной инфраструктуры;»;

б) дополнить подпунктом 16 следующего содержания;
«16) 210 -  распределение (перераспределение) бюджетных ассигнований,

предусмотренных на повышение оплаты труда отдельных категорий работников
бюджетной сферы, в соответствии с порядком, установленным Правительством
Республики Коми;»;

в) в подпункте 24 слова «о перераспределении бюджетных ассигнований»
исключить;

г) в подпунктах 27 и 28 слова «государственной корпорации - Фонда
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» заменить
словами «публично-правовой компании «Фонд развития территорий»;

2) в пункте 3.3.1 слова « 1 9 -2 1 »  заменить словами «19 -  211»;
3) в пункте 3.3.2:
а) в подпункте 6 слова «иных должностных лиц;» заменить словами «иных

должностных лиц.»;
б) подпункт 7 исключить.
4) в приложении № 6 слова «Министерство экономического развития и

промышленности Республики Коми» заменить словами «Министерство
экономического развития, промышленности и транспорта Республики Коми»,